
Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

22 декабря 2020 года № 329-П
г. Бийск

О проведении комплексной проверки
МБОУ «Шебалинская средняя общеобразовательная школа имени братьев Кравченко»

В целях организации и проведения учредительного контроля деятельности 
муниципальных бюджетных и казённых образовательных организаций, на основании плана 
работы МКУ «Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи» 
на 2021 год, утвержденного приказом от 18.12.2020 № 327-П,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 14.01.2021 г. комплексную проверку деятельности МБОУ «Шебалинская 
средняя общеобразовательная школа имени братьев Кравченко» по темам:

- «Эффективность проведения внутриучрежденческого контроля»;
- «Качество реализации основных образовательных программ»;
- «Соблюдение трудового законодательства и ведение кадровой документации в 

муниципальном образовательном учреждении»;
- «Качество и эффективность работы по профилактике асоциального поведения; 

правовое воспитание участников образовательного процесса»;
- «Соблюдение установленных требований по приему, переводу, отчислению 

воспитанников ДОУ».
2. Обеспечить организацию и проведение тематической проверки следующим 

специалистам:
- Карюшиной П.В., заместителю председателя по информационно-методической 

работе;
- Буниной М.П., заместителю председателя по воспитательной работе;
- Николаевой Т.Н., специалисту по работе с педагогическими кадрами;
- Землянской Н.Ф., заведующему сектором по учебной работе;
- Щербина К.И., главному специалисту по дошкольному образованию.
3. Привлечь к тематической проверке заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе МБОУ «Стан-Бехтемирская СОШ» Осадчеву Е.В
4. Директору МБОУ «Шебалинская средняя общеобразовательная школа имени братьев 

Кравченко» В.Н. Попову подготовить пакет необходимых документов в соответствии с 
инструкциями.

5. Членам комиссии предоставить справки по результатам проверки в срок до 
18.01.2021 г.

6. Ответственность исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. председателя комитета П.В. Карюшина

#2./2. 20^


